
神高体連水泳発第 24006号  

令和６年５月 22日  

関係高等学校長 様 

神奈川県高等学校体育連盟会長 坂本 聡志  

        水泳専門部長 政木佐和子  

       （公印省略）  

 

高体連水泳専門部 春季記録会への 

貴校職員の派遣について（お願い） 

 

 

 時下、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また平素より、当専門部の活動に対しましては、暖かいご理解とご支援を賜り､厚くお礼

申し上げます。 

 さて、当専門部では、記録会の円滑な運営のため、記録会参加出場校の顧問の先生方に

競技役員としてご協力をいただいております。校務ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、

貴校職員         教諭の派遣につきましてご高配いただけますよう、お願い申

し上げます。 

なお、派遣旅費につきましては、生徒引率も兼ねていることから、当方では負担できま

せんので、ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

 

１．期 日 令和６年５月 25日（土） 集合時間８時３０分～ 

   令和６年５月 26日（日） 集合時間８時３０分～ 

 

２．会 場  ﾄｯｹｲｾｷｭﾘﾃｨ平塚総合運動公園プール 

平塚市大原１－１ 

 

３．その他 引率、顧問の先生方も内履きをご用意ください。 

 

 

 

                                   問合せ先  

県立厚木北高等学校 

小野澤 優 

電 話 046-241-8001    

masaru-o@pen-kanagawa.ed.jp 

 


